
 

Acquario Romano s.r.l.  
Società a Socio Unico soggetta a  
direzione e coordinamento da Ordine  
degli Architetti PPC di Roma e provincia  

 

Piazza M. Fanti, 47 
P.Iva 07642551001 
T. +39 06.97604515 
 

Piazza M. Fanti, 47 
P.Iva 07642551001 
T. +39 06.97604515 
 

DETERMINAZIONE AMMINISTRATORE UNICO ACQUARIO ROMANO S.r.l.  
 
 

       N° 41 del 13/11/2024 
 
 
OGGETTO:  determina a contrarre – attivazione procedura di richiesta di preventivi a mezzo PEC per 

la selezione dell’operatore economico e procedere all’affidamento del servizio di lavori 
per il nuovo impianto IRAI come da progetto per l’immobile denominato “Acquario 
Romano” ed approvazione capitolato, computo relativo al progetto approvato come da 
determina num. 17 del 10/06/2024 – CIG B4F29C5936 

  
L’AMMINISTRATORE UNICO 

 
VISTA La delibera di nomina del 19/1/2022, quale amministratore unico di Acquario Romano 

S.r.l. del Dr. Remo Tagliacozzo; 

VISTO che all’interno del contratto di affidamento servizi e attività, prot. nr 2570 del 02.07.2024 
tra Acquario Romano srl e il Socio - Ordine degli Architetti PPC di Roma e provincia; 
l’organizzazione e gestione della formazione e dell’aggiornamento professionale per gli 
iscritti all’Ordine degli architetti di Roma e provincia, nonché agli ingegneri iscritti al 
relativo Ordine; 

CONSIDERATO che in data 10/06/2024, è stato approvato il progetto per la realizzazione e manutenzione 
del nuovo impianto IRAI dell’immobile denominato “Acquario Romano”; 

che è interesse dell’Acquario Romano S.r.l. affidare la realizzazione di detto impianto ad 
un’impresa qualificata; 

CONSIDERATO  che Acquario Romano s.r.l. avendo individuato 3 ditte specializzate per la fornitura e la 
realizzazione delle lavorazioni in oggetto intende procedere all’affidamento del servizio, 
mediante l’attivazione richiesta di preventivi attraverso a mezzo PEC  - ai sensi dell'art. 50, 
comma 1 - lett. b), d. lgs. 36/2023, iscritte presso il suo albo fornitori. 

DETERMINA 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono riportati integralmente: 

• l’attivazione della procedura sopra emarginata mediante richiesta pec - previa negoziazione 
mediante richiesta di preventivi con gli operatori: 

o  RDF Impianti srl di Roberto De Filippo - Via Mario Carucci 131 – 00143 Roma - 
Partita IVA 16998461004; 



 

Acquario Romano s.r.l.  
Società a Socio Unico soggetta a  
direzione e coordinamento da Ordine  
degli Architetti PPC di Roma e provincia  

 

Piazza M. Fanti, 47 
P.Iva 07642551001 
T. +39 06.97604515 
 

Piazza M. Fanti, 47 
P.Iva 07642551001 
T. +39 06.97604515 
 

o LUXOPERA srl di Maurizio Ciciriello, via Orba, 16 – 00040 Ardea (RM) P. Iva 
16096391004; 

o TAVOLETTI IMPIANTI srl di Mariano Tavoletti, via Varrone, 37 – 00071 Pomezia 
(RM) – P. Iva 00816091003; 

• di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo pretorio per la disciplina dei 
contratti ed inoltre, di adempiere, con l’esecutività del presente provvedimento, agli obblighi di 
pubblicazione sul portale dei dati previsti dagli artt. 37 del D. Lgs. 33/2013 ed 1, comma 32 della 
legge 190/2012; 

• di disporre la pubblicazione sul sito dell’Acquario Romano S.r.l. delle informazioni previste dalla 
normativa vigente. 

 
L’Amministratore Unico  

           Dr. Remo Tagliacozzo  
 

  
 
 
 
  


	L’AMMINISTRATORE UNICO

